
Id: JEAGN-IHQRD-JGJMJ-XPUFO-QXADL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/296/10
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 9 lipca 2010 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso opłat targowych na targowiskach w Lubartowie, z wyłączeniem zorganizowanych 

targowisk przy ul. Rynek II i ul. Kościuszki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2006 r, Nr 121 poz. 844 z późn. zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na targowiskach w Lubartowie z wyłączeniem zorganizowanych targowisk przy ul. Rynek II 
i ul. Kościuszki pobór opłaty targowej w drodze inkasa, bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży. 

§ 2. Na inkasenta wyznacza się Dariusza Białousowa prowadzącego działalność gospodarczą. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 45 % zainkasowanej opłaty targowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 5. Traci moc uchwała NR XL/258/10 Rady Miasta Lubartów z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie zasad poboru 
opłat targowych, określania inkasa oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso opłat targowych na targowiskach 
w Lubartowie z wyłączeniem targowisk przy ul. Rynek II i ul. Kościuszki. ( Dz.Urz.Woj.Lubel. Nr 47, poz. 985). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jacek Zalewski


